اعلام " عملیات مخفی ضد ترور " برای " جلوگیری از ورود دو مأمور ایرانی " به آلبانی

دوشنبه ۱۰ مرداد ۱۴۰۱ (اول اوت ۲۰۲۲) تلویزیون تاپ چنل در آلبانی اخراج دو مأمور ایرانی از این کشور را پس از ۷۲ ساعت نگهداری آنها در فرودگاه ریناس در یک عملیات مبارزه با تروریسم اعلام کرد.

در گزارش خاطرنشان شده است که در فرودگاه از افشین کلانتری و بتول سلطانی خواسته شد به آلمان که از آنجا آمده بودند برگردند اما «آنها از انجام این کار خودداری کردند و به مدت ۷۲ ساعت در فرودگاه نگهداری و سپس به آلمان اخراج شدند».

بتول سلطانی در کمتر از ۳ هفته با گرفتن پاسپورت از وزارت اطلاعات برای اجرای مأموریت علیه مجاهدین به عراق برگشت و افشین کلانتری به خدمت انجمن نجاست اطلاعات درآمد.

سرهنگ لئو مک کلاسیکی از افسران آمریکایی مسئول حفاظت اشرف در سخنرانی ۲۴ مارس ۲۰۱۲ (۵ فروردین ۱۳۹۱) خود در یک گردهمایی بزرگ در پاریس در مورد مزدور بتول سلطانی به عنوان یک مأمور نیروی تروریستی قدس گفت: «او از اشرف به ایران رفت. یکی دو ماه بعد من نصف شب از طرف یکی از ایستگاههای پلیس در خارج از اشرف یک تماس عجولانه تلفنی دریافت کردم، که میگفت خانم سلطانی با پاسپورت ایرانی به عراق بازگشته است.